

Ahlgade 47 ApS
Århusgade 88, 3 sal., 2100 København


CVR-nr. 38 25 59 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/4-2018



Ragn Toghøj Gaihede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ahlgade 47 ApS
Århusgade 88, 3 sal.
2100 København

CVR-nr.: 38 25 59 32
Stiftet: 14. december 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ragn Toghøj Gaihede, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

DB4 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og drift af ejendomme og hermed beslægtede aktiviteter og hermed efter ledelsens skøn beslægtede virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsårsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 700.959 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	831.102	33
Værdiregulering af investeringsejendomme	237.993	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-169.030	-6
Resultat før skat	900.065	27
2 Skat af årets resultat	-199.106	-6
Årets resultat	700.959	21
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	700.959	21
Disponeret i alt	700.959	21

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	9.400.000	8.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.400.000</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.400.000</u>	<u>8.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	96
Andre tilgodehavender	198.828	0
Tilgodehavender i alt	<u>198.828</u>	<u>96</u>
Likvide beholdninger	<u>3.144</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.972</u>	<u>96</u>
Aktiver i alt	<u>9.601.972</u>	<u>8.096</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	721.876	21
Egenkapital i alt	771.876	71
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	229.770	52
Hensatte forpligtelser i alt	229.770	52
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.167.868	5.235
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.167.868	5.235
Gældsforpligtelser	69.000	70
Gæld til pengeinstitutter	998.195	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.547.465	2.378
Anden gæld	817.798	290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.432.458	2.738
Gældsforpligtelser i alt	8.600.326	7.973
Passiver i alt	9.601.972	8.096

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	56.590	1
Andre finansielle omkostninger	112.440	5
	169.030	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.252	-46
Årets regulering af udskudt skat	177.854	52
	199.106	6
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2017	8.000.000	0
Tilgang i årets løb	1.162.007	8.000
Kostpris 31. december 2017	9.162.007	8.000
Årets regulering til dagsværdi	237.993	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	237.993	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	9.400.000	8.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,5
------------------------------------	-----

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	20.917	0	70.917
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0</u>	<u> 700.959</u>	<u> 0</u>	<u> 700.959</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u> 50.000</u>	<u> 721.876</u>	<u> 0</u>	<u> 771.876</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.237 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 9.400 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena Holding ApS, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.